
Akcja  „KUBUSIOWE  ŻYCIE”  –  leczenie  chłoniaka  
anaplastycznego  wielkokomórkowego  z  odczynem  białaczkowym 
u 2,5 letniego Kubusia Bachuli w Niemczech. Koszt: 2,4 miliona zł.

Jest już dawca do przeszczepu szpiku, nowotwór nie pozwala czekać.

Szanowni Państwo!

Z całego serca prosimy o pomoc dla  Naszego Kubusia.

1 sierpnia 2020r.  Kubuś  pełen uśmiechu na twarzy obchodził  swoje drugie
urodziny.  Zaledwie miesiąc  później usłyszeliśmy  druzgocącą  diagnozę  –
chłoniak  anaplastyczny  wielkokomórkowy  z  odczynem  białaczkowym (choroba  ekstremalnie
rzadka). Walka o Naszego Kubusia trwa już miesiącami. Kubuś zakończył 6 cykli chemioterapii, po
których  nastąpiła  progresja  choroby.  Wdrążono  mu  całkowicie  nowe  leczenie.  Niestety  znowu
nastąpiło  podejrzenie  progresji  tym  razem  w  układzie  nerwowym.  W szpitalu  w  Krakowie,  
w którym obecnie przebywa Kubuś nie było dotychczas takiego przypadku. Leczenie jest bardzo
trudne, bo nie ma naukowych badań i doświadczeń w terapii tak rzadkiej choroby nowotworowej.
Dostaliśmy  jednak  nadzieję  i szansę  na  ratowanie  Kubusia  poprzez  leczenie  w  klinice  
w Heidelbergu  w Niemczech.  Niestety koszty są dla nas nieosiągalne, gdyż koszt  jego pobytu  
w klinice wyceniono na ponad 2 mln zł. Cena za jego życie  jest ogromna, ale nie możemy przegrać
tej  walki.  Dlatego też chcielibyśmy z całego serca zwrócić się  do Państwa z prośbą o pomoc  
i wsparcie finansowe na leczenie  Kubusia, który pomimo swojego młodego wieku tak wiele już
wycierpiał.  Prosimy, pomóżcie Nam przywrócić mu prawdziwe dzieciństwo spędzone w domu  
z Rodzicami i Siostrzyczką a nie na szpitalnym korytarzu. Dla Kubusia liczy się każdy grosz i czas,
gdyż Klinika nie wyraziła zgody na rozłożenie kwoty na raty. 

Razem z rodzicami i siostrą Kubusia bardzo na Państwa liczymy i z serca dziękujemy!

Wpłaty:
Stowarzyszenie Hospicyjne w Wiśniowej „Bądźmy Razem”
nr konta 62 8602 0000 0008 0026 4750 0001
tytułem: KUBUŚ BACHULA
Zwracam się do Państwa o jakąkolwiek pomoc:
- nagłośnienie sprawy poprzez udostępnianie informacji o zbiórce w mediach społecznościowych
- przekazanie gadżetów do licytacji, z których całkowity dochód zasili konto Kubusia (profil na 
Facebooku „Razem z Kubusiem pokonajmy chłoniaka! licytacje charytatywne”  
https://www.facebook.com/groups/235793771413036) – w razie chęci przekazania przedmiotów 
prosimy o wystawienie ich na licytację lub kontakt e-mail na adres: kubusiowezycie@gmail.com )
- wsparcie finansowe https://badzmyrazem.org/komu-pomagamy/kubus-bachula/  lub 
www.siepomaga.pl/kubusiowe-zycie

Z wyrazami szacunku
    Najbliżsi Kubusia

                                                                                                    Ewelina i Jacek Bachula – Rodzice
                                                                                    Stanisława i Krzysztof Kominiak – Dziadkowie
                                                                            Małgorzata Wysoczańska i Sylwia Kubacka - Ciocie


